
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-4012-5-2007

5/2007

Zarządzenie nr: 5/2007

Wydane przez: Starosty Tucholskiego

Z dnia: 17.01.2007

W sprawie: zmian w Regulaminie Funduszu Świadczeń Socjalnych w
Starostwie Powiatowym w Tucholi

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.
Nr 70, poz.335 z 1996 roku, tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 717 z 1998 roku)
 

zarządzam:
 

§1

Wprowadzić  zmiany do Regulaminu   Funduszu   Świadczeń   Socjalnych w   Starostwie
Powiatowym w Tucholi zawarte w Aneksie nr 1 stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.
 

§2

Wykonanie zmian zawartych w Aneksie do Regulaminu powierzam wybranej przez
pracowników Starostwa Powiatowego Zakładowej Komisji Socjalnej.
 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Starosta Tucholski

https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-4012-5-2007
/zarzadzenie/z-4012-5-2007


                                                                                    Piotr Mówiński

 
 Załącznik do zarządzenia 5/2007

Załączniki:
Załącznik do zarządzenia 5/2007  37.26 kB

Opublikował w BIP: Wiesława Borowa

Data opublikowania: 23.08.2010 10:25

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Starosty Tucholskiego

Data wytworzenia: 17.01.2007

Opublikował w BIP: Katarzyna Puczyńska

Data opublikowania: 18.02.2009 09:13

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Puczyńska

Data ostatniej
aktualizacji: 23.08.2010 10:26

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/3355/download
/attachments/3355/download

